



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
İKTİSAT ANABİLİM DALI
İKTİSAT PROGRAMI
İKTİSAT YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Mikro İktisadi Analiz								
Ders Kodu	EKO533	Ders Düzeyi			Yüksek Lisans				
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	124 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Mikro iktisat alanında daha derin analiz yapılabilmesi için gerekli nitelikleri kazandırmak.								
Özet İçeriğı	Ders öncelikli olarak tüketici ve firma teorilerinin temel altyapısının gözden geçirilmesiyle başlamakta daha sonra uygulamalı alanlarda endüstriyel organizasyonlar ve uluslar arası ticaret iş dünyası, hükümet ve araştırma gruplarına dayalı bir çerçeve geliştirmektedir. Bu ders tam rekabet ve eksik rekabet koşulları ile bu koşullarda yapılan kontratları oyun teorisi etrafında sunacaktır. Bu yüzden öncelikli olarak üzerinde durulan konular oyun teorisi, pazarlık gücü, ithalat ve ihracat politikaları, oligopollerde hileli anlaşmalar ve anti-trustlar olarak sıralanabilir.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir)								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Mikro İktisadi Analiz, (2009) Yiğitbaşı, Şehabettin, Çizgi Kitabevi
---	---

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	İktisadi sistem sorunu ve üretim olanakları analizi; Tüketici teorisinin analizi
2	Teorik	Hicks ve Slutsky yaklaşımları ile Talep teorisinin analizi; Engel eğrileri
3	Teorik	Üretim teorisi: azalan verimler yasası ve eş ürün eğrileri
4	Teorik	Esneklikeler; Üretim Fonksiyonları: Leontief, Ces, Cobb-Douglas, Doğrusal Üretim Fonksiyonu
5	Teorik	Maliyetler: Kısa ve Uzun Dönemler
6	Teorik	Ölçek ekonomileri; Tam rekabet piyasasında firma dengesi
7	Teorik	Aksak Rekabetin Ortaya Çıkışı ve Monopol Teorisinin Temelleri; Monopolcü İşletmenin Başarı Şartlarının Farklı Ortamlarda Analizi
8	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
9	Teorik	Monopolün eleştirisi, monopole kamu müdahalesi, zincirleme Monopol, İki Yanlı Monopol; Monopolü Rekabet Piyasasının Analizi
10	Teorik	Oligopol Piyasasının Özellikleri Cournot Modeli; Oyun Teorisi ve Oligopol Piyasasının Tahlili
11	Teorik	Oligopol piyasasında yoğunlaşma, oligopol piyasasının eleştirisi, fiyat teorisinin Eleştirisi ve Tam Maliyet Analizi; Üretim Faktörlerinin Fiyatlandırılması
12	Teorik	Emek Piyasasının ve Gelirinin Analizi; Toprak ve Rant Teorisinin Analizi
13	Teorik	Sermaye ve Faiz Teorileri ve Girişim ve Kar Teorileri
14	Teorik	Genel Denge ve Refah Ekonomisi Teorisi
15	Teorik	Finallere hazırlık
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Dönem Sonu Sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	15	3	3	90
Ara Sınav	1	10	2	12



Dönem Sonu Sınavı	1	20	2	22
	Toplam İş Yüğü (Saat)			124
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			5
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	İktisat Biliminin, Diğer Sosyal Bilim Dallarıyla Etkileşim İçinde Olduğunu Kavrayarak Disiplinler Arası Yaklaşım Edinmek
2	Mikro İktisadın Temel Kavramlarını, Sorunlarını, Yöntemlerini, Kurumlarını Ve Aktörlerini Öğrenmek
3	Tüketici ve Üretici kuramları ile ilgili ayrıntılı bilgi sahibi olmak
4	Piyasalara ilişkin derinlemesine bilgi sahibi olmak
5	Teorik bilgilerin güncel ekonomik sorunların anlaşılmasında uygulanması kolaylaşması

Program Çıktıları (İktisat Yüksek Lisans Programı)

1	İktisat yüksek lisans tezli programından mezun olan bir öğrenci ekonominin bir alanında tez yazarak uzmanlaşmış ve o alanda yetkin bir bilgi donanımına sahip olarak yetişmiştir.
2	İktisat yüksek lisans mezunları özellikle kamu ve özel bankalarda, eğitim ve araştırma kurumlarında istihdam edilebilmektedirler.
3	İktisatta yüksek lisans tamamlayanlar makro ve mikroekonomi konularında analiz yeteneğine sahip olurlar.
4	Bu programdan mezun olanlar Türkiye'nin iktisat politikalarını inceleyerek hangi politikaların hangi durumda etkin olduğunu belirlemede başarılı olurlar.
5	Bu programda yüksek lisans derecesine sahip olanlar Türkiye'deki finansal piyasalar ve uluslararası finansal piyasalar konusunda kendilerini yetiştirebilirler.
6	Bu programdan mezun olmakla birlikte iktisadi düşünce sistemlerinin günümüz ekonomi politikalarını nasıl etkilediğinin incelenmesi konusunda başarılı olunur.
7	Bu programda yüksek lisans mezunu olarak öğrenciler Türkiye-Avrupa Birliği ekonomi ilişkileri konusunda bilgi sahibidirler ve bu konuda değerlendirme yapma şansına sahip olurlar
8	Yüksek lisansın tamamlanmasıyla birlikte öğrenciler Türkiye'de bölgeler arası gelişme farklılığını sosyal ve ekonomik açıdan ele alma konusunda başarılı olurlar
9	Ekonomi uzmanı olarak piyasaya giren bu program mezunları ekonomide yeni değişim dinamikleri ve devletin yeni rolünün irdelenmesi konusunda yetkindirler.
10	Bu program mezunları Türkiye'de bilgi ve teknoloji gelişimini artırıcı eylemleri irdeleyerek ekonomiye yansımaları konusunda bilgi sahibi olurlar.
11	İktisat programında yüksek lisans tamamlamış bir öğrenci Türkiye'de meydana gelen finansal krizlerin değerlendirilmesi konusunda bilgi sahibi olurlar.
12	Bu program mezunları Türkiye'nin iktisat tarihini gözleme konusunda bilgi sahibi olurlar.
13	Bu program mezunları Türkiye'nin işgücü yapısı, işsizlik gibi verilere ulaşarak bu verilerle analizler yapılması konusunda uzman olarak yetişecektir.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	4	4	4	4	4
PÇ2	4	4	4	4	4
PÇ3	4	4	4	4	4
PÇ4	4	4	4	4	4
PÇ5	4	4	4	4	4
PÇ6	4	4	4	4	4
PÇ7	4	4	4	4	4
PÇ8	4	4	4	4	4
PÇ9	4	4	4	4	4
PÇ10	4	4	4	4	4
PÇ11	4	4	4	4	4
PÇ12	4	4	4	4	4
PÇ13	4	4	4	4	4

